檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：牟維璇

電話：7172930　分機　2701

傳真：7250865

電子郵件：hsuan@nknu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：高師大地理字第1051010740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：城市創新論壇_高雄場1207(1051010740-0-0.pdf)

主旨：本校地理學系舉辦「Taiwan City Innovation Forum台灣

城市創新論壇(南部場)」，敬請轉知貴校教師知悉，歡迎

踴躍報名參加。

說明：

一、本次活動由本校地理學系與橄欖枝基金會合辦。

二、活動日期：105年12月22日(星期四)。

三、活動時間：下午13:30至16:20。

四、活動地點：本校和平校區行政大樓十樓國際會議廳。

五、歡迎貴校教師踴躍報名參加，請至全國教師職進修網報名

，課程代碼為：2118102。

六、本次活動全程參與者，核給研習時數3小時。

正本：高雄市高級中等學校

副本：本校地理學系 2016-12-09
15:43:58

校長 吳連賞

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051212

*10570674100*